DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POSSÍVEIS CAUSAS DAS
DIFICULDADES DE APRENDIZAGEM EM MATEMÁTICA DOS EDUCANDOS de autoria
de ANDRÉ FERREIRA DE LIMA, JACKSON MANUEL NEVES, FLAVIA APARECIDA
BEZERRA DA SILVA, JOSÉ EDIVAM BRAZ SANTANA, foi publicado nos Anais I CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/132

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/132